
Zápis ze schůze výboru konané dne 26. 7. 2021 v 18 hodin 

 

Přítomni:  Lucie Chvalinová, Milan Mastník, Vlasta Boudová, Lenka Otradovcová, Stanislava 

Mlejnková, Pavla Doležálková, Jan Jelínek, Pavel Štěrba 

Omluveni: Tomáš Machačka, Marta Hejduková, Lucie Boudová 

Nepřítomni bez omluvení: František Jodas 

 

1/ Zahradní slavnost – Prvorepubliková kulinářská 7. 8. od 15 hodin 

– domluvená kapela Žízeň nemůže celá, hrát bude ve třech od stolu. Od 16 do 18 h. bude hrát 

swingové melodie Duo BigBand za 6.000,-. Hudbu zajistila Lucie Chvalinová.  

– okénko a občerstvení – Milan Mastník a Pavel Štěrba 

– příprava a stavění stanu bude v sobotu 7. 8. od 14 hodin 

– služby – budeme se střídat (vstup, organizace, kulinářská soutěž) 

– plakáty rozvoz Lenka Otradovcová + Jan Jelínek, Pavla Doležálková, Lucie Chvalinová, výroba 

plakátu a prezentace na webu a fb David Chvalina 

 

2/ Dotace od Města  

– vyúčtování rekonstrukce – Pavel Štěrba a Hynek Rybák dodají faktury tento týden 

– vyúčtování Nákupu sportovního vybavení – doklady má dodat Marta Hejduková, urgováno; 

případně nakoupíme síťku, pálky a míčky na stolní tenis a míč na volejbal 

– vyúčtování Zahradní slavnosti po akci  

– vše zajistí Lucie Chvalinová 

 

3/ Volejbalový turnaj  

– zajišťovala Marta Hejduková, akce stále není vyúčtovaná – urguje hospodářka a starostka 

– občerstvení zajistili Milan Mastník a Pavel Štěrba 

– termín nohejbalového turnaje zatím není, zřejmě září. Výbor nesouhlasí s nočním turnajem (špatné 

světlo, malá účast). 

 



4/ Dětská olympiáda 28. 8. od 15 hodin 

– zajistí Lucie Chvalinová a Vlasta Boudová, ceny máme, do služeb poptáme rodiče dětí 

– občerstvení zajistí Pavel Štěrba a Milan Mastník 

 

5/ Návrh na zrušení funkce Předsedy odboru sportu 

Výbor jednomyslně navrhl  zrušení funkce předsedy odboru sportu. Jelikož nemáme registrovaný 

žádný sportovní oddíl, je v naší T. J. tato funkce zbytečná a dle stanov ji mít nemusíme. Na další 

schůzi, které se bude předsedkyně odboru sportu účastnit, budeme o tomto hlasovat. 

 

6/ Pronájmy sokolovny 

14. 8. Špidlenovi 

21. 8. Štěrbovi 

4. 9. Jana Brabcová 

 

7/ Vinný košt 20. 11.  

– cimbálová muzika Dušana Kotlára je domluvena (L.Chvalinová) 

– skleničky 200 ks, nakoupí Martin Řežábek, pískováni zajistí Jan Jelínek u pana Suchánka, o vzor 

požádáme Rosťu Forejtka 

– jednotné zástěry s potiskem pro služby – zástěry poptá Lenka Otradovcová, potisk navrhne a udělá 

David Chvalina 

– občerstvení – sýry Tompeli, uzenina Bukvic? - poptá L. Chvalinová (+sponzoring), škvarky, nakl. 

zelenina, gril atd. 

– žádost o dotaci zajistí L. Chvalinová 

 

 

Zapsala: Lucie Chvalinová 

 

 

 



 

 


